
Kalisz,	dnia	11-03-2011	roku

Wykonawcy	biorący	udział	w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	odzieży,	prześcieradeł,	serwet	jednorazowych	niesterylnych	i	sterylnych	obłożeń
chirurgicznych”

(znak	sprawy	19/11).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

dotyczy	Zadania	nr	1	poz.	18	„Pokrowce	na	przewody”:

Pytanie	nr	1

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	wydzielenie	pozycji	18	z	zadania	nr	1	i	utworzy	nowe	zadanie	1a?.

Umożliwi	to	złożenie	konkurencyjnej	oferty

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	2

Czy	Zamawiający	dopuści	również	w	poz.	18	pokrowiec	na	przewody	o	wymiarach	13x235	cm,	spełniający
pozostałe	wymogi	siwz?

Odpowiedź:	NIE

dotyczy	Zadania	nr	2	poz.	1,	2,	3,	4,	5	:

Pytanie	nr	3

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	wydzielenie	poz.	1,	poz.	2,	poz.	3,	poz.	4	z	zadania	nr	2	i	utworzy	cztery	odrębne
zadania?	Umożliwi	to	złożenie	konkurencyjnej	oferty.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	4

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	wydzielenie	poz.	5	z	zadania	nr	2	i	utworzy	nowe	zadanie	2b?	Umożliwi	to
złożenia	konkurencyjnej	oferty.

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	5

Czy	Zamawiający	dopuści	również	w	poz.	2	sterylny	pokrowiec	na	aparaturę	o	śr.	60	cm?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	6:

Czy	Zamawiający	dopuści	w	poz.	4	sterylny	pokrowiec	na	mikroskop	wykonany	z	mocnej	przezroczystej	folii	PE	o
śr.	optyki	65	mm	dł.	267	cm?

Odpowiedź:	TAK

dotyczy	Zadania	nr	1:

Pytanie	nr	7

Czy	Zamawiający	Zgodzi	się	wyłączyć	z	Zadania	nr	1	pozycje	nr	1-3,	11-15,19,	25,27	
do	oddzielnego	pakietu,	co	umożliwi	złożenie	konkurencyjnej	cenowo	oferty	na	powyższe	pozycje?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	8

zad.	1	poz.	27:	Czy	Zamawiający	dopuści	rozmiar	serwety	na	stolik	Mayo	75	x	134	cm	?



Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	9

Zad.	1.	poz.	6-8	Czy	Zamawiający	dopuści	mankiety	fartucha	wykonane	z	poliestru?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	10

Zad.	1.	poz.	16:	Czy	Zamawiający	dopuści	rozmiar	45	x	75	cm	w	miejsce	50	x	60	cm?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	11

Zad.	1	.	poz.	18:	Czy	Zamawiający	dopuści	rozmiar	15	x	250	cm	?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	12

Zad.	1	.	poz.	21	Czy	Zamawiający	dopuści	rozmiar	45	x	60	cm	w	kolorze	zielonym	?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	13

Zad.	1	.	poz.	22:	Czy	Zamawiający	dopuści	rozmiar	45	x	75	cm	z	otworem	o	średnicy	8	cm	?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	14

Zad.	1	.	poz.	23:	Czy	Zamawiający	dopuści	rozmiar	90	x	80	cm	z	otworem	o	średnicy	8	cm	?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	15

Zad.	1	.	poz.	24:	Czy	Zamawiający	dopuści	rozmiar	180	x	200	cm	lub	134	x	210	cm	?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	rozmiar	180	x	200cm,	nie	dopuszcza	rozmiaru	134x210	cm.

Pytanie	nr	16

Zad.	1	.	poz.	32:	Czy	Zamawiający	dopuści	serwetę	zgodną	z	SIWZ	w	rozmiarze	80	x90	z	otworem	szerokości	10
cm	w	miejsce	9	cm	i	wymaganym	zakresem	regulacji?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	17

W	przypadku	pozytywnej	odpowiedzi	na	pytania	od	nr	9	do	nr	16	prosimy	o	wydzielenie	pozycji	
nr	16,18,21,22,23,24,32	do	oddzielnego	zadania,	co	umożliwi	złożenie	konkurencyjnej	cenowo	oferty.

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody	na	utworzenie	odrębnego	zadania.


